
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження обласної комплексної програми «Безпечна Одещина»
на 2017-2018 роки

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  з  метою комплексного  розв’язання  пріоритетних
завдань регіонального розвитку,  які  сприятимуть підвищенню рівня життя та
добробуту населення, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  обласну  комплексу  програму  «Безпечна  Одещина»
на 2017-2018 роки (далі – Програма).

2.  Одеській  обласній  державній  адміністрації  щороку  передбачати  в
обласному бюджеті Одеської області видатки на реалізацію програми в межах
наявного фінансового ресурсу.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної
ради  з  питань  правової  політики,  забезпечення  законності  та  правопорядку,
боротьби з організованою злочинністю та корупцією. 

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

21 березня 2017 року
№ 341-VII

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D-341-VII.zip
http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D-341-VII.zip

